PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 2ª REGIÃO

DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO - ENTREVISTA - CONCURSO PÚBLICO DE 2017

 Declaramos, para os devidos fins, que o(a) Sr(a) ..................................................., RG

.................................., compareceu perante a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 2ª

REGIÃO, nesta data, no período de 13 h até às 18 h, para entrevista de verificação de enquadramento em

etapa de Concurso Público de 2017, sendo informado do resultado da avaliação por esta Comissão, em

atendimento ao Edital nº 04, de 05.06.2017, deste Tribunal, e das condições e endereço eletrônico para

envio de eventual recurso (comissaodeavaliacaodecandidatos@trf2.jus.br)

Rio de Janeiro, ____ de _______________ de 2017.

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO (um dos membros)

..............................................................................................